



تاریخ
۲۵
دی
۱۴۰۴
پنجشنبه

رئیس هیئت مدیره انجمن صنایع لبنی ایران:

حذف ارز ترجیحی از واردات، مطالبه تولیدکنندگان بود

خانه شیر تشکیل شود

رئیس هیئت مدیره انجمن صنایع لبنی ایران حذف ارز ترجیحی از واردات و تک نرخی شدن ارز را خواسته تولیدکنندگان از دانست و گفت: تشکیل خانه شیر می‌تواند تضاد منافع بین زنجیره‌های ارزش صنعت را به حداقل ممکن برساند و پایداری تولید را در طول زنجیره تضمین کند.
میراسلام تیموری در گفت و گو با خبرنگار اقتصادی ایرنا درباره انتقال یارانه ترجیحی از واردات به مصرف کننده نهایی اظهار داشت: انتظار می‌رود این تغییر سیاسی با موفقیت همراه شود تا بتواند عدالت نسبی را در حوزه یارانه محصولات غذایی برقرار کرده و رانت ناشی از روش‌های گذشته را حذف کند.

وی در عین حال با یادآوری اینکه تغییر در سیاست‌های ارزی اثر خود را بر زنجیره تولید صنایع لبنی می‌گذارد، افزود: امیدواریم با حذف ارز ترجیحی از واردات، شاهد حذف صف‌های طولانی تخصیص ارز باشیم و واردات نهاده‌های دامی در یک فضای رقابتی انجام شود زیرا در این صورت شاهد متعادل شدن عرضه و تقاضا در بازار نهاده واقعی شدن قیمت‌ها خواهیم بود.

تیموری افزود: وقتی یارانه از واردات کالایی همچون نهاده‌های دامی حذف می‌شود، تولید نهاده‌های دامی داخلی نیز توجیه اقتصادی خواهد داشت که به متعادل شدن قیمت نهاده‌های وارداتی هم کمک می‌کند.

این فعال صنعت لبنیات بر برنامه‌ریزی دقیق وزارت جهادکشاورزی بر اجرای این طرح دولت تأکید کرد و گفت: باید مراقبت بود که قیمت های نسبی سبب حذف تولید بخشی دیگری در نهاده‌ها نشود زیرا در گذشته شاهد بودیم افزایش قیمت جو نسبت به گندم سبب شده بود تا در تامین گندم کشور دچار مشکل شویم. **پردازش یارانه برای حفظ قدرت خرید مردم است**

رئیس هیئت مدیره انجمن صنایع لبنی ایران افزایش قیمت تمام شده شیرخام به دلیل افزایش قیمت نهاده‌ها را امری اجتناب‌ناپذیر دانست و افزود: تعیین قیمت شیرخام در

کلیات طرح قانون حمایت از تجمعات و راهپیمایی‌ها تصویب شد

نمایندگان مجلس شورای اسلامی با کلیات طرح قانون حمایت از تجمعات و راهپیمایی‌ها موافقت کردند.

به گزارش خبرنگار مهر، نمایندگان در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی، با کلیات طرح قانون حمایت از تجمعات و راهپیمایی‌ها با ۲۱۵ رأی موافق و بدون رأی مخالف موافقت کردند.

ما به دنبال قانونمند شدن تجمعات هستیم

سید مرتضی محمودی در تشریح کلیات این طرح، گفت: طرح نحوه برگزاری اجتماعات و راهپیمایی‌ها از دوره دهم و یازدهم در قالب طرح نمایندگان و لایحه دولت پیشنهاد شده بود. این طرح با ادغام با لایحه نحوه برگزاری تجمعات تدوین شد و مجلس دوازدهم تلاش کرد تا این طرح را تعیین تکلیف کند.

وی تأکید کرد: ما به دنبال قانونمند شدن تجمعات هستیم که باعث می‌شود دشمن تجمعات را به اغتشاش تبدیل نکند. از دیگر محاسن این طرح آن است

در حاشیه جلسه هیئت دولت مطرح شد؛

واکنش سخنگوی دولت به شایعه جمع آوری دیش‌های ماهواره

سخنگوی دولت با بیان اینکه در جلسه هیئت دولت پیرامون برخی شایعات درباره جمع‌آوری ماهواره‌ها صحبت شد، گفت: جمع‌آوری آنها غیرقانونی است.

به گزارش خبرنگار ایرنا، فاطمه مهاجرانی در حاشیه جلسه هیئت دولت با بیان اینکه در این جلسه درخصوص برخی شایعات درباره جمع‌آوری ماهواره‌ها صحبت و تأکید شد که جمع‌آوری ماهواره‌ها غیرقانونی است و در صورت مراجعه، مردم با شماره تلفن‌های ۱۱۰ و ۱۱۳ یا ۱۱۴ تماس گرفته و موضوع را اطلاع‌رسانی و شکایت خود را ثبت کنند.

وزیر دادگستری در جمع خبرنگاران:

افرادی که از روز ۱۸ تا ۲۱ دی‌ماه دستگیر شده‌اند، مجرم محسوب می‌شوند



وزیر دادگستری گفت: افرادی که از روز ۱۸ تا ۲۱ دی‌ماه دستگیر شده‌اند مجرم محسوب می‌شوند.

به گزارش خبرنگار ایلنا، امین حسین رحیمی در پایان جلسه هیئت دولت با حضور در جمع خبرنگاران درباره حوادث اخیر کشور گفت: شهدایی که تقدیم شد هم مدافعان امنیت و هم مردم عادی بودند؛ عده‌ای اغتشاشگر هم کشته شدند لذا در این حوادث باید تفکیکی قائل شویم. از ۸ دی ماه تا ۱۸ دی ماه که اعتراضات بازار شروع شد، مطالبات مردم شنیده شد و دولت تلاش کرد که گام‌های مهمی را برای رفع مشکلات مردم بردارد. وی افزود: در ۱۸ دری ماه به بعد بحث اعتراض مطرح نبود. شب پنجشنبه، جمعه و شنبه اقدامات تروریستی تمام عیار را در کشور شاهد بودیم. ضد انقلاب فراخوان‌هایی را صادر کرد و مردم و جوانان احساسی شده و به خیابان آمدند، اما به قصد کشتار و تخریب تجمع نکردند. اما گروه‌های تروریستی با طراحی و سازماندهی به میان مردم نفوذ کردند و هدفشان کشته‌سازی بود لذا تروریست‌ها اگر موفق نمی‌شدند نیروهای امنیتی را هدف قرار دهند مردم عادی و حتی شرکت کنندگان در تجمع را هدف قرار می‌دادند.

وزیر دادگستری تصریح کرد: باید بین مردم و اعتراضات آنها به وضعیت اقتصادی و اقدامات تروریستی تفاوت قائل شد و قوه قضاییه باید با اقدامات عاملان، آمران، مباشران و مسببان این اقدامات با قطعیت برخورد کند. هیچ‌گونه ارفاق و مماشاتی برای این افراد در کار نخواهد بود.

وی ادامه داد: همچنین شکایت از مسببان این حوادث یعنی رژیم صهیونیستی، آمریکای جنایتکار و سلطنت‌طلبان در دستور کار است.

آنها باید در قبال خساراتی که به اموال عمومی و خصوصی مردم وارد شده است پاسخگو باشند. حتماً در مراجع حقوقی داخلی و بین‌المللی طرح شکایت خواهیم کرد. رسیدگی دقیق، قاطع و در چارچوب قانون و عادلانه برای کسانی که اقدامات تروریستی، قتل و غارت انجام دادند انجام خواهد شد.

وزیر دادگستری در ادامه با تأکید بر اینکه ممکن است در جریان دستگیری‌ها افرادی دستگیر شده باشند که در کشتارها و تخریب‌ها نقشی نداشته و صرفاً در تجمعات حضور پیدا کرده باشند، عنوان کرد: قطعاً دستگاه قضایی نهایت دقت را به خرج خواهد داد که بین این افراد و تروریست‌ها تفاوت قائل شود.

وی ادامه داد: تأکید رئیس قوه قضاییه بر عدم مماشات با اغتشاشگران قطعاً به تروریست‌ها، تخریب کنندگان و قاتلان بوده است. هیچکس را بابت حضور در تجمعات تاریخ ۸ تا ۱۸ دی دستگیر نکردند و اعتراضات اصناف و بازاریاران را به اغتشاشات مرتبط نمی‌دانیم. از ۱۸ دی ماه به بعد شاهد یک جنگ تمام عیار بودیم و هر کس در این تاریخ در تجمعات بوده است مجرم است، اما اقدامات آنها و میزان جرم‌شان متفاوت است. وی در پاسخ به انتشار اخباری مبنی بر دریافت مبالغ عجیب و غریب از خانواده‌های کشته شدگان از سوی پزشکی قانونی، بیان کرد: این اخبار تکذیب می‌شود. تمام خدمات پزشکی قانونی برای معاینه اجساد

معاون اول قوه قضاییه:

قوه قضاییه هیچ ارفاق و مماشاتی نخواهد کرد

معاون اول قوه قضاییه تأکید کرد که قوه قضاییه در مقابل اشرار و اراذل اوباشی که سالیانی است با رفتار خود مردم را به سته آورده‌اند با جدیت خواهد ایستاد و هیچ ارفاق و مماشاتی در این زمینه نخواهد کرد.

به گزارش ایسنا به نقل از قوه قضاییه، حجت‌الاسلام والمصلعین خلیلی مراسم معارفه فرمانده جدید مرکز مقاومت بسیج قوه قضاییه و وزارت دادگستری با درود و سلام به شهدای اسلام و مقاومت و شهدای اخیر و با تبریک به ملت شریف ایران گفت: مردم روز گذشته با خلق یک صحنه با عظمت در مقام رهبری را شاد کردند.

وی ادامه داد: نسل جوان امروز یکی از سوالات اساسی‌شان این است که چرا از ابتدای انقلاب اسلامی تا به امروز آمریکا سر مخالفت و مقابله با این نظام دارد و با این مخالفت و مقابله با شیوه‌های مختلف وارد عرصه می‌شود و شکست‌های پی در پی را تجربه می‌کند، اما باز هم به میدان می‌آید.

معاون اول قوه قضاییه گفت: دشمن در عرصه و نبرد دائماً شکست می‌خورد به تجربه می‌آموزد که نباید دوباره ورود کرد، اما چرا اصرار دارد؟ او می‌داند در پی هر شیوه و حرب‌های شکست او حتی است، هزینه زیادی هم می‌دهد، اما باز می‌بینیم که در تلاش است، اما چرا؟ وی با بیان اینکه مقام رهبری بارها فرمودند که تبیین و روشن‌گری و آینده‌نگری می‌تواند یک سرمایه اجتماعی برای بقای نظام اسلامی باشد، گفت: ما در مقام تبیین باید گونه‌های مختلف را بکاویم و ابعاد پنهان را بشکافیم. در کنار ابعاد اقتصادی، سیاسی و اجتماعی باید وارد حوزه ادبیات دینی نیز بشویم و نظام سلطه را تبیین کنیم.

وی ادامه داد: نظام سلطه یعنی نظام ارباب- بردگی، و به تعبیر شهید بهشتی یعنی خداوند‌گار روی زمین و این از ویژگی نظام سلطه و آمریکا است. اما در نظام اسلامی رب کاربرد اولش این است که این موجودیت را مورد پرستش باشد، رب یعنی خالق هستی و رزاق و عالم الغیب و در واقع این رب است که مورد پرستش است، چون همه هستی از او است. معاون اول قوه قضاییه گفت: نظام سلطه در کاربرد اول خود را نشان نمی‌دهد و نمی‌گوید من رب شما هستم، چون می‌دانند بر آن خرده می‌گیرند. رب در کاربرد دوم یعنی کسی که اطاعت و سلطه محض می‌خواهد. یعنی هر آنچه ما می‌کنیم نباید از ما پاسخ بخواهید و باید دستورالعمل‌ها بدون برهان، استدلال و پاسخ دادن انجام شود نظام سلطه این را می‌گوید. آمریکا که نظام سلطه است می‌گوید ایران نباید وارد حوزه فناوری، موشکی و هسته‌ای شود و آنچه من می‌گویم باید اطاعت شود.

وی با بیان اینکه در نظام سلطه بر مردم سخت می‌گیرند و اجاره دفاع نمی‌دهند چرا که نظام سلطه جاده و حق را یک طرفه می‌بیند، گفت: ملت ایران سال ۵۷ یک جاده‌ای را ایجاد کرده و گفت حق دو طرفه است حق بدون تکلیف ظلم است، اما نظام سلطه‌ای که حق را یک طرفه می‌بیند، نمی‌تواند این را تحمل کند. معاون اول قوه قضاییه گفت: نظام سلطه می‌گوید باید دارایی شما را بینم و بگویم چه چیزی دارایی شما باشد و چه چیزی نباشد، از این روست که می‌گوید این امکانات یا این فناوری را نباید داشته باشید. او بردگی



و همچنین تحویل پیکرها رایگان است. خدمات در بیمارستان‌ها برای مجروحان نیز به صورت رایگان ارائه می‌شود. جمع‌آوری دیش‌های ماهواره نیز کذب محض است و مردم نباید به این شایعات توجه کنند.

وزیر دادگستری در خصوص خسارات وارده ناشی از این حوادث نیز، گفت: در دولت ستادی تشکیل شد تا این خسارات برآورد شود. خسارات ساختمان‌ها در تهران توسط شهرداری جبران می‌شود. دولت اقدامات جبران این خسارات را مشابه جنگ ۱۲ روزه انجام خواهد داد. اما مطالبه این خسارات از دولت آمریکا، رژیم صهیونیستی و سلطنت‌طلبان با قوت انجام می‌شود در دادگستری استان تهران نیز شعبه ویژه‌ای تعیین شد و همه کسانی که خسارت دیدند یا زخمی شدند و خانواده شهدا می‌توانند علیه آمران این اغتشاشات یعنی آمریکا، اسرائیل و صادرکنندگان فراخوان‌ها شکایت کنند.

وی در رابطه با همکاری سرویس‌های جاسوسی برخی کشورها با اغتشاشگران نیز، بیان کرد: موضوعات این چنینی با همکاری مرکز بین‌المللی معاونت حقوقی ریاست جمهوری و وزارت خارجه پیگیری می‌شود. حتی علیه آمریکا، اسرائیل و صادر کنندگان فراخوان‌ها علاوه بر مراجع داخلی در مراجع حقوقی بین‌المللی نیز طرح دعوا خواهد شد.

رحیمی عنوان کرد: افرادی که از روز ۱۸ تا ۲۱ دی‌ماه دستگیر شده‌اند مجرم محسوب می‌شوند، البته جرم افراد متفاوت است. وزیر دادگستری بیان کرد: کسی که فردی را کشته یا کسی که تخریب کرده و فرد دیگری که صرفاً در تجمعات حضور داشته هر کدام جرائمش متفاوت است.

وی تأکید کرد: کسانی که از سوی تروریست‌ها در تجمعات اخیر کشته شده‌اند، شهید محسوب می‌شوند چه از ماموران باشند چه از مردم عادی. وی گفت: معنی مساعدت دولت این نیست که از مسببان حادثه می‌گذریم. در خصوص همه کسانی که خسارت دیدند اعم از شهدا و مجروحان و اموالشان علاوه رژیم صهیونیستی و آمریکا و کسانی که فراخوان دادند و مسببان این کار در دادگستری تهران شعبه‌ای مشخص شده تا تمام خسارات را از این‌ها بگیرند و این غیر از کمک و مساعدت دولت است، به همه این‌ها رسیدگی می‌شود.



ملت و تسلیم شدن بی چون و چرای ملت را می‌خواد.

خلیلی افزود: وقتی امروز جمعیتی در میدان اراده خود را نشان می‌دهند طبیعتاً دشمن هراس می‌کند. او از چیزی جز سرمایه ملت نمی‌ترسد و تاب و توان دیدن را ندارد. نمی‌توان جلوی نظامی ایستاد که با خون شهدا ریشه گرفته و رشد کرده و به بلوغ رسید، نمی‌توان با مزدوری آن را متوقف کرد، دشمن باید بداند خود را به زحمت می‌اندازد چرا که با نظامی به این عظمت درگیر شدن جز خسارت برایش حاصلی ندارد.

وی گفت: دشمن امروز به قدری حقیر است که از ارادل اوباش استفاده می‌کند، او امروز برای به کف خیابان آوردن و کشته‌سازی به نامردمان پناه برده است، قوه قضاییه در مقابل اشرار و اراذل اوباشی که سالیانی است با رفتار خود مردم را به سته آورده‌اند با جدیت خواهد ایستاد و هیچ ارفاق و مماشاتی در این زمینه نخواهد کرد.

معاون اول قوه قضاییه گفت: آنچه در نبرد هشت ساله ما را موفق و دشمن را زمین‌گیر کرد ارتباط و صمیمیت میان فرماندهان و بسیجیان بود که به سبب ارتباط خویشاں با یکدیگر به سهولت کارها را پیش می‌بردند، حجت الاسلام والمسلمین تقیان نیز در دوره تصدی خود در فرماندهی بسیج قوه خدمات بیشماری از جمله انسجام سازمانی را از جمله در جنگ دوازده روزه ارائه دادند. امیدواریم آقای شهبازی نیز همانگونه که در ماموریت‌ها و خدمات پیشین خوش درخشیده‌اند در این سنگر نیز توفیق کسب کنند.

آیین تودیع و معارفه فرمانده مرکز مقاومت بسیج قوه قضاییه و وزارت دادگستری با حضور حجت‌الاسلام والمسلمین خلیلی معاون اول قوه قضاییه، اصغر جهانگیر معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضاییه، ناصر سراج معاون امور بین‌الملل قوه قضاییه، حجت الاسلام والمسلمین مظفری معاون قضایی قوه قضاییه، حجت الاسلام والمسلمین هادی معاون حقوقی قوه قضاییه، حجت الاسلام والمسلمین پورخاقان رئیس سازمان قضایی نیروهای مسلح، حجت‌الاسلام والمسلمین عبداللهی رئیس مرکز حفاظت و اطلاعات قوه قضاییه، موحدی معاون منابع انسانی و امور فرهنگی قوه قضاییه، امین حسین رحیمی وزیر دادگستری، بهرامی‌پور رئیس سازمان بسیج حق‌وقدانان، و سردار کفیل معاون راهبردی بسیج مستضعفین برگزار و محمد جعفر شهبازی به عنوان فرمانده جدید مرکز مقاومت بسیج قوه قضاییه و وزارت دادگستری معرفی شد.

صفحه
۲
شماره
۴۳۹۸
سال
سی ام



در جلسه انجمن صنفی دفاتر مسافرتی ایران

مطرح شد؛

اینترنت دفاتر فعال گردشگری

تعیین تکلیف شود

قطع کامل اینترنت به دلیل ناآرامی‌های اخیر فعالیت دفاتر خدمات مسافرتی را با مشکلاتی مواجه کرده است، برخی مالکان دفاتر مسافرتی عدم امکان ارسال پیام برای توره‌های ورودی و مسافرانی که ویزای آنها برای سفرهای خارجی صادر شده را نیز مزید بر علت دانسته و خواستار حل این مشکل برای دفاتر فعال و دارای سابقه شدند.

به گزارش خبرنگار ایلنا، مالکان دفاتر مسافرتی فعال کشور در حوزه توره‌های ورودی و خروجی و داخلی با حضور در انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرتی کشور، راهکار خروج از بحران قطع اینترنت و تعطیلی بخش گردشگری را با اعضای هیئت رئیسه این انجمن مطرح و راهکار فعال شدن خدمات رسانی به گردشگران و مسافران را بررسی کردند.

قطع کامل اینترنت در کشور که به دلیل ناآرامی‌های اخیر صورت گرفت، نظم پروازهای داخلی و خارجی را تحت‌الشعاع خود قرار داد و خدمات‌رسانی دفاتر خدمات مسافرتی را تحت تأثیر قرار داد. به گفته برخی مالکان دفاتر مسافرتی در این جلسه، امکان ارسال پیام برای توره‌های ورودی و مسافرانی که ویزای آنها برای سفرهای خارجی صادر شده است نیز دچار مشکل شده و امکان سرچ اینترنتی توره‌های گردشگری وجود ندارد. حرمت الله رفیعی (رئیس انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرت هوایی و جهانگردی ایران) در

این جلسه با اعلام درخواست وزارت میراث فرهنگی از انجمن برای اعلام فهرست اولیه دفاتر گردشگری پرتقاضای ایران برای هماهنگی با وزیر ارتباطات به منظور برقراری اینترنت آنها با هدف خدمت‌رسانی به گردشگران اعلام کرد: این درخواست با اکثریت آرای اعضای حاضر در

دادستان کل کشور:

ضابطین نسبت به شناسایی اموال

تروریست‌ها اقدام کنند



دادستان کل کشور گفت: دادستان‌ها موظف هستند با شناسایی مالکین و ارزیابی فوری، تمام اسناد و مدارک خسارت وارده را در پرونده کیفری ضمیمه و ضمن دعوای کیفری، ادعای خسارت وارده را نیز از دادگاه‌ها طبق تشریفات آیین دادرسی کیفری مطالبه کنند.

به گزارش ایسنا به نقل از قوه‌قضاییه،حجت‌الاسلام والمسلمین موحدی دادستان کل کشور اظهار کرد: دادرس‌های سراسر کشور به سرعت در حال رسیدگی و تکمیل تحقیقات و صدور کیفرخواست برای تروریست‌هایی هستند که در چند روز گذشته بی‌رحمانه به جان و مال مردم و اموال عمومی صدمه زدند.

وی افزود: یکی از کارهایی که دادرس‌ها مسئولیت دارند پیگیری کنند، مطالبه خسارت‌ها به نحو تضمینی از تروریست‌ها، حامیان و مسببین است. دادستان کل کشور بیان کرد: دادستان‌ها موظف هستند با شناسایی مالکین و ارزیابی فوری، تمام اسناد و مدارک خسارت وارده را در پرونده کیفری ضمیمه و ضمن دعوای کیفری، ادعای

تحويل دهند.